



Miljöarbete och kost uppdrag att se över krav i avtal

Förslag till beslut

1. Uppdrag ges till omsorgskontoret att se över krav på miljöarbete och kost i kommande förfrågningsunderlag/verksamhetsuppdrag.

Ärende

Koalition för Linköping har som ett övergripande mål 2015-2018 att Linköping ska bli en ekologiskt hållbar kommun. Med hänvisning till bredden och omfattningen av kommunens verksamheter och möjligheten att arbeta långsiktigt finns goda möjligheter att arbeta med miljöfrågor.

Kommunens klimatarbete ska styras av målet om koldioxidneutralitet år 2025 och medborgarna ska aktivt delta i arbetet. Linköping ska ligga i framkant för gröna lösningar på klimatutmaningarna och i utvecklingen av miljöteknik. Upphandlad verksamhet, verksamhetsuppdrag och LOV-uppdrag är dock undantagna från systemet med klimatkompensation.

Äldrenämnden arbetar sedan många år tillbaka aktivt med miljöarbete inom nämndens verksamhetsområden genom Omsorg om miljön. Omsorg om miljön är ett verksamhetsuppdrag kopplat till annan verksamhet inom omsorgsnämndens ansvarsområde men riktar sig även till äldrenämndens verksamheter. Verksamheten rapporterar regelbundet till nämnderna men någon samlad utvärdering/uppföljning har inte presenterats.

Äldrenämnden föreslås ge förvaltningen i uppdrag att följa upp resultatet från det miljöarbete som utvecklats och görs med stöd av Omsorg om miljön

Kommunen har sedan flera år tillbaka en kost- och måltidspolicy för Linköpings kommun.

Äldrenämnden föreslås ge förvaltningen i uppdrag att följa upp hur väl policyn har integrerats i nämndens kravställning i avtal och överenskommelser. Det bör också beskriva hur väl nämndens kravställning om kost överensstämmer med andra beställarnämnders kravställning i kommunen, exempelvis barn- och ungdomsnämndens respektive bildningsnämndens

Uppdragen ska resultera i förslag som stärker kommunens ambition om ett ekologiskt hållbart Linköping.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse, uppdrag att se över krav på miljöarbete och kost i avtal och överenskommelser.docx

Omsorgskontoret

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Registrator